ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 14 августа 2017 года N 309

Об утверждении форм документов, необходимых для
реализации пунктов 13, 15, 23 Правил организации безопасного

использования и содержания лифтов, подъемных платформ
для инвалидов, пассажирских конвейеров (движущихся
пешеходных дорожек) и эскалаторов, за исключением

эскалаторов в метрополитенах, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 24 июня 2017 г. N 743

В соответствии с пунктами 13, 15, 23 Правил организации безопасного использования и

содержания лифтов, подъемных платформ для инвалидов, пассажирских конвейеров

(движущихся пешеходных дорожек) и эскалаторов, за исключением эскалаторов в

метрополитенах, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24

июня 2017 г. N 743 (официальный интернет-портал правовой информации

http://www.pravo.gov.ru, 2017, N 0001201706300018),

приказываю:

Утвердить форму уведомления о вводе лифта, подъемной платформы для инвалидов,

пассажирского конвейера (движущейся пешеходной дорожки), эскалатора в эксплуатацию

согласно приложению N 1* к настоящему приказу;

________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

утвердить форму акта контрольного осмотра лифта, подъемной платформы для инвалидов,

пассажирского конвейера (движущейся пешеходной дорожки), эскалатора согласно приложению

N 2* к настоящему приказу;

________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

утвердить форму акта ввода лифта, подъемной платформы для инвалидов, пассажирского

конвейера (движущейся пешеходной дорожки), эскалатора в эксплуатацию согласно

приложению N 3* к настоящему приказу;

http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439
http://docs.cntd.ru/document/436745439

________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

утвердить форму уведомления о смене владельца лифта, подъемной платформы для

инвалидов, пассажирского конвейера (движущейся пешеходной дорожки), эскалатора согласно

приложению N 4* к настоящему приказу;

________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

утвердить форму уведомления о выводе лифта, подъемной платформы для инвалидов,

пассажирского конвейера (движущейся пешеходной дорожки), эскалатора из эксплуатации

согласно приложению N 5* к настоящему приказу;

________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

утвердить форму журнала периодического осмотра лифта, подъемной платформы для

инвалидов, пассажирского конвейера (движущейся пешеходной дорожки), эскалатора согласно

приложению N 6* к настоящему приказу;

________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

утвердить форму журнала технического обслуживания и ремонта лифта, подъемной платформы

для инвалидов, пассажирского конвейера (движущейся пешеходной дорожки), эскалатора

согласно приложению N 7* к настоящему приказу.

________________

* Документ временно приводится без приложения. - Примечание изготовителя базы данных.

Руководитель

А.В.Алѐшин

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Российской Федерации

7 декабря 2017 года,

регистрационный N 49165